

Schedule XLV-Form No. 134

1034 रमई से लदसन जेण

F.D.R- 2020-21

DIVISION

फारविस्त्रांण

SUB-DIVISION

मापी पुस्त वी संख्या -

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ supply and carriage of bricks bats					
do				do	
45 65.00 x 5.50 x 0.20					49.50 71.50 m ³
18/11/2020 J-E				18/11/2020 J-E	

	cutting - 2				
① provide filling or local sand				do	
do				do	
30.00 x $\frac{7.5+5.0}{2}$ x $\frac{2.5+3.5+2.5}{3}$					= 510.00
60.00 x $\frac{6.0+5.0}{2}$ x $\frac{0.6+1.5+0.5}{3}$					= 286.00
15.00 x $\frac{7.5+5.0}{2}$ x $\frac{1.5+3.0+2.5}{3}$					= 195.00
					991.00
② provide labour for cutting 62MM to					
45MM dia bamboo Pile			do	do	
2.00 x 105.00 x 3.00 x 2.50					= 1575.00
③ provide labour for fitting & fixing 62MM					
to 45MM dia bamboo Runner				do	do
2.00 x 105.00 x 3.00					= 630.00

Continuation

3
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Supplying of Earth filling at local					
sand	do			do	
2.00 X 110.00 X 1.6 $\frac{1.5}{2}$ X $\frac{3.2+3+2.6}{3}$					1000.27
⑤ Supply and carriage of bricks bats					
do	do				do
120.00 X 1.50 X 0.20					= 108.00
⑥ Supply, laying and carriage of Hume					
pipe 100MM dia	do			do	do
4.00 X 3.00 X 2.50					= 30.00
<i>[Signature]</i> 18/11/2018 2/E <i>[Signature]</i> 18/11/2018 J.E.					
<u>Abstract of cost</u>					
① providing filling at local sand					
do				do	
837.92 m ³	Page - ①			Item - ①	
991 m ³	Page - ②			Item - ②	
1828.92 m ³					
@ 627.77 / m ³					1148141.200
② providing labour for cutting 62MM to					
75MM bamboo				do	do
975 M	Page - ①			Item ②	
1575 M	Page - ①			Item ②	
2550 M					
@ 75.86 / m					193443.200

Continuation

4
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ providing labour for fitting & fixing bamboo		do			do
390M	Page ①		Item ③		
630M	Page ②		Item ③		
1020M					
@ 40.06/m					10861.200
④ Supplying air Ec. bags filling at local sand		do			do
15837.60 each	Page ①		Item ④		
35324.42 each	Page ③		Item ④		
511620.02					
@ 37.35 each					1910.30820
⑤ supply and carriage of bricks					
bricks		do			do
49.80 27.50m ³	Page ④		Item ⑤		
108.00m ³	Page ③		Item ⑤		
179.50m ³					
157.50					294593.20
@ 1870.43/m ³					385742.00
⑥ Supply, laying and carriage of R.P.					
1000MM dia		do			do
30M	Page ③		Item ⑥		
@ 5382.71/m					161481.200
					3790576.20
					3799426
					454869.20
Add 12% GST					449931.20
					4245445.20
					4199352.20

Continuation